NSC
1/
09
- 2
02
2
1
N

Kapazitive Füllstandsmelder für Schüttgüter Typ NSC
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: NSC-R 20 G6 00 0)
Typ Ausführung*
Material
der Sonde
Mechanischer
Anschluss
ATEX Versorgung
NSC
R = starre Sonde
C = Sonde mit
 Stahlseil
20 = Edelstahl 1.4305 G6 = G 1 AG
00 = ohne
0E = ATEX
0 = 230 VAC
4 = 110 VAC
2 = 24 VAC
3 = 18...36 VDC
* Anwendungsspezifische Länge »L« bitte im Klartext angeben.
Abmessungen [mm]
NSC-R      NSC-R ATEX
4 www.kobold.com  1
/0
9-
 2
02
2
80
38
35
Ø 30
SW 46
100
155
G1AG
25
150
Polypropylen
»L« max. 15 m
85
38
35
Ø 30
Ø 28 Ø 28
SW 46
80
155
G1AG
25
150
Polypropylen
»L« max. 15 m
10
20
G 1 G 1
SW 50
32
40
R45R90
110200
G 1
60°
G 1
Ø 9
Ø 8
10
20
G 1 G 1
SW 50
32
40